BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 10/2002/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 1 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc ban hành Đơn giá khảo sát thăm dò chuyên ngành than

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ "Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng" ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-

CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 và sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05

tháng 5 năm 2000 của Chính phủ;

Trên cơ sở "Định mức dự toán khảo sát thăm dò chuyên ngành than" được ban hành tại Quyết

định số 09/2002/QĐ-BCN ngày 28 tháng 01 năm 2002 của Bộ Công nghiệp;

Sau khi thống nhất với Bộ Xây dựng về thoả thuận ban hành Định mức và Đơn giá khảo sát

thăm dò chuyên ngành than (Văn bản số 110/BXD-VKT ngày 22 tháng 01 năm 2002 của Bộ

Xây dựng);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tập "Đơn giá khảo sát thăm dò chuyên ngành

than".

Điều 2. Đơn giá khảo sát thăm dò chuyên ngành than được dùng để lập kế hoạch và quản lý

vốn đầu tư hàng năm; lập dự toán và thanh quyết toán khối lượng hoàn thành kể từ quý IV

năm 2001 và thay thế cho tập Đơn giá các công trình địa chất đã được ban hành tại Quyết

định số 193/NL-XDCB ngày 27/3/1995 của Bộ Năng lượng (nay là Bộ Công nghiệp).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22347